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او با انتقاد از سطحی‌نگری رایج در فضای مجازی آن را عرصه‌ای نامطلوب دانسته و هشدار داده انتشار عیوب افراد خلاف

آموزه‌های اسلامی و سنت الهی ستارالعیوبی است؛ در شرایطی که دشمنان درصدد ناامیدسازی جامعه هستند هوشیاری، صبر و
بصیرت لازم است.

سید هاشم حسینی بوشهری در خطبه‌های نماز جمعه قم؛ 

سید هاشم حسینی بوشهری در خطبه‌های نماز جمعه قم با اشاره به پیام مقام معظم رهبری را منشور حوزه‌های علمیه خواند و
تأکید کرد:

این پیام که در قالب سندی ۲۰ صفحه‌ای صادر شد، حاوی انتظارات راهبردی رهبر انقلاب از حوزه‌های علمیه است و نقش
حوزه‌ها را در تمدن‌سازی اسلامی ترسیم می‌کند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

مخاطب این پیام صرفاً حوزه و حوزویان نیستند بلکه دانشگاهیان، نخبگان و همه مسئولان فرهنگی کشور نیز باید نسبت به
محتوای آن احساس مسئولیت کنند.

خطیب جمعه قم با اشاره به برگزاری نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران با انتقاد از سطحی‌نگری رایج در فضای مجازی گفت:

امروز بیش از هر زمان نیازمند تعمیق در حوزه کتاب و فرهنگ مطالعه هستیم و کتابخوانی باید به یکی از دغدغه‌های اصلی
جامعه تبدیل شود.

وی همچنین موسم حج را تجلی وحدت امت اسلامی دانست و تأکید کرد:

حج صرفاً یک عبادت فردی نیست بلکه نمایش وحدت و همدلی ملت‌های مسلمان است و همه حج سیاست است و باید از این
فرصت برای دعا در مسیر تقویت جبهه مقاومت و امت اسلام بهره برد.

آیت‌االله حسینی بوشهری جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه را فاجعه‌بار توصیف کرد و گفت:

صهیونیست‌ها با استفاده از تسلیحات آمریکایی، قتل‌عامی بی‌سابقه را رقم زده‌اند د مردم غزه امروز در صف مرگ قرار دارند
و با محرومیت از آب، غذا و دارو، به مرگی تدریجی دچار شده‌اند.

وی با اشاره به روند مذاکرات میان ایران و آمریکا، تصریح کرد:

اظهارات متناقض و مواضع ناپایدار طرف آمریکایی از جمله ادعای تغییر نام خلیج فارس نشانه‌ای از سردرگمی آن‌هاست. پیام ما
روشن است؛ عزت ملی در مذاکرات باید حفظ شود و از حقوق ملت از جمله حق غنی‌سازی، کوتاه نخواهیم آمد.

امام جمعه قم همچنین فضای مجازی را عرصه‌ای نامطلوب دانست و هشدار داد:
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انتشار عیوب افراد خلاف آموزه‌های اسلامی و سنت الهی ستارالعیوبی است و باید در رفتار، گفتار و عملکرد مدارا را پیشه
کنیم؛ همان‌گونه که امام رضا (ع) بر آن تأکید داشته‌اند.

وی صبر در برابر مشکلات را یکی دیگر از توصیه‌های آن امام همام دانست و گفت:

در شرایطی که دشمنان درصدد ناامیدسازی جامعه هستند هوشیاری، صبر و بصیرت لازم است.

آیت االله حسینی بوشهری در پایان، با اشاره به حادثه دلخراش بندرعباس، ضمن تسلیت به خانواده جان‌باختگان، از تلاش نهادهای
امدادی قدردانی کرد و یادآور شد:

هم‌چنین سالگرد فتوای تاریخی میرزای شیرازی درباره تحریم تنباکو نشان داد که عالمان دین، در برابر استعمار و ظلم خاموش
نمی‌مانند و امروز نیز باید صدای حق‌طلبی عالمان بلند باشد.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] فضای مجازی
[3] دونالد ترامپ

[4] تسلیحات هسته ای
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